DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOCIOLOGIA ATRATIVA,
JUVENTUDE PROTAGONISTA: O USO DAS METODOLOGIAS ATIVAS NO ENSINO DA
SOCIOLOGIA de autoria de NAIARA ALVES SENA BARROS, YASMIN LYRA SOUSA,
SABRINA DE SOUSA SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102672

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102672